@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
TELEFONE:(48) 3721-2995 - FAX:(48) 3721-6353 - ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 008/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Coordenador Adjunto da Universidade Aberta do Brasil torna público o Resultado da
CHAMADA PÚBLICA 008/2019, para a atuação como bolsista UAB/CAPES, na função
de Professor Formador, no curso de Administração Pública a Distância, executado pelo
Núcleo Universidade Aberta do Brasil/UFSC.

Sistema de Informação e Comunicação no Setor Público
Pontuação ColocaçãoNome

Tania Regina Schoeninger Rauen 38,66 l
Redaçãa Oficial na Administração Pública

49,33Amo Antonio Schmitz l
Arcângelo dos Santos Safanelli 38,33 2

Tania Regina Schoeninger Rauen 28 3

Florianópolis, 15 de abril de 2019

Rara

n n

Coord nador Adjunto UAB/UFSC
Portaria ne 2744/GR/UFSC/2018